甘肃财贸职业学院

关于做好 2020 届毕业生近期就业工作的通知

为贯彻落实习近平总书记对新型冠状病毒感染肺炎疫

情防控的重要指示精神和党中央、国务院的统一部署，为切

实保障用人单位及毕业生身体健康及就业权益，最大限度降

低疫情对毕业生就业影响，根据上级有关部门要求，结合当

前我院就业工作实际，现将疫情防控期间毕业生就业工作通

知如下：

一、明确近期工作目标

按照上级统一部署，在疫情防控期间，为保障有序推进

毕业生就业工作，高质量完成学院毕业生就业工作任务，根

据学院现有条件，全面统筹各级力量，整合资源，通过网络

平台和信息化媒介等方式，开展就业工作，确保我院 2020

届毕业生就业工作顺利进行。

二、强化就业工作措施

（一）春季招聘工作安排

1、暂停各类线下校园招聘活动。根据疫情防控需要，

毕业生未接到相关通知之前不得返校，原定 3 月底的春季校

园招聘活动相应推迟，具体情况另行通知。

2、我院 2020 届毕业生春季招聘工作以线上招聘为主。

各系部可邀请用人单位加入我院就业 QQ 群，申请发布在线

招聘信息，我们会第一时间审核并发布推广，用人单位可通

过网络、微信、电子邮件等形式收取毕业生简历、进行线上

面试。

3、还未签约的毕业生，加入本系部就业 QQ 群或微信群、

登录甘肃财贸职业学院就业网（http://www.gscmxy.edu.cn/jyxx/in

dex.jhtml）或甘肃人才网（www.gszhaopin.com)等查看用人单

位招聘信息，通过系部就业 QQ 群或微信群咨询详情、投递

简历，等待用人单位通知面试，面试时应采取网上面试，不

可自行前往公司面试。

（二）就业服务工作安排

1、掌握毕业生动态。各系部负责实时掌握毕业生状况，

帮扶未就业毕业生解决思想问题和实际困难，引导其以积极

的心态、正确的择业观对待当前就业形势。请同学们积极配

合学院及系部的有关安排，保持信息畅通。

2、做好签约改派遣服务工作。纸质三方协议及往届毕

业生报到证改派等非紧急事务，可待疫情控制后再办理。特

别紧急的可以采用邮寄方式，由班主任代为办理。请各系部

根据防疫工作的实际情况，创造条件，合理安排，做好毕业

生就业帮扶和数据报送等工作。

3、动态跟踪就业实习工作。各系部要与用人单位协商

2020 届毕业生本学期就业实习事宜，原则上疫情期间少流

动，已在单位实习的继续实习，并嘱咐实习学生做好个人防

护，积极配合班主任、实习指导教师做好实习情况报告。春

节返乡的同学全部暂缓到岗，若有企业强制要求实习学生必

须返岗的，同学们可及时向所在系部反映协调，无法解决的

学院层面联系处理。所有顶岗实习学生在本学期正式开学前

不得返校。

4、做好其它渠道就业工作。学院鼓励应届毕业生在疫

情期间积极准备专升本考试、应征入伍和基层就业项目考试

等，各相关单位、各系部要做好辅助工作。

（三）线上就业指导工作安排

疫情期间，根据上级单位通知，就业创业指导工作先行

转为线上服务，由招就处统一协调，各系部具体组织落实（毕

业生可加入本系部就业 QQ 群或微信群进行线上咨询）。

疫情防控工作关乎每个人的生命安全和身心健康，让我

们齐心协力，攻坚克难，打赢疫情防控阻击战，共同做好在

疫情防控期间的毕业生就业工作。

招生就业处

2020 年 2 月 17 日

附：甘肃财贸职业学院就业联系方式

1.甘肃财贸职业学院就业网址：

http://www.gscmxy.edu.cn/jyxx/index.jhtml

2.微信公众号： 搜索“甘肃财贸职业学院”

3.学院就业处联系电话： 0931-6839396

0931-6836339

4.各系部就业负责人联系方式：

会计系：范永斌（18993070095）

物流系：杨兆贵（18993092563）

经管系：郑江（18919858758）

金融系：李勇（13919026193）

信息技术系：许淳（13099150267）

应用工程系：张丰超（13909486374）

艺术设计系：王雪（18143762975）

	甘肃财贸职业学院
	关于做好2020届毕业生近期就业工作的通知